BIT INCLUDED
TORQUE
LIMITER
N
TORNILLO DE CABEZA TRONCOCÓNICA
HEXAGONAL PARA ELEVACIÓN
UN TORNILLO PARA TODAS LAS APLICACIONES DE TRANSPORTE
La forma de la cabeza garantiza la plena compatibilidad con todos los

A pesar de la cabeza hexagonal, VGS PLATE
es perfectamente compatible con los gan-
chos de elevación, como WASP y WASPL, gra-
cias a su falsa arandela troncocónica.
La plantilla JIG REUSE consiente comprobar la deformación plástica, el
desgaste de la rosca y el consumo del revestimiento, lo que garantiza la
seguridad durante la reutilización.
01-26  |  VGS PLATE  |  TORNILLOS PARA MADERA
d1 CÓDIGO L b unid.
[mm] [mm] [mm]
11
SW 17
TX 50
VGSPL1160 60 50 25
VGSPL1180 80 70 25
VGSPL11100 100 90 25
VGSPL11120 120 110 25
VGSPL11140 140 130 25
VGSPL11160 160 150 25
VGSPL11180 180 170 25
VGSPL11200 200 190 25
VGSPL11240 240 230 25
VGSPL11280 280 270 25
CÓDIGOS Y DIMENSIONES PRODUCTOS RELACIONADOS
LIMITADORA DE PAR
PLANTILLA DE CONTROL DE LOS
TORNILLOS REUTILIZABLES